1 / 3

平成30年5月11日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 澤   保

（コード番号：7305 東証第一部）

問合せ先
 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
一澤 俊作

（TEL 06-6253-0221）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員

の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該決議につきましては、平成30年６月27日開催予定の当社第154期定時株主総会に

おける取締役の選任および同株主総会終了後の取締役会における決議を経て正式に決定する

予定であります。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

１．異動の内容

新任代表取締役

 氏   名 新役職 現役職

 いの うえ とも   じ

代表取締役社長 常務取締役
 井 上 智 司

退任代表取締役

 氏   名 新役職 現役職

 さわ たもつ

取締役相談役 代表取締役社長
 澤 保

 さかぐち つとむ

相 談 役 代表取締役専務
 阪 口 勉

２．異動の理由

経営基盤の強化を図り、社業の一層の発展を期するため。

３．異動予定日

平成 30 年６月 27日に開催する定時株主総会終了後の取締役会において決定する予定。

 2 / 3

Ⅱ．役員の異動

１．昇任予定取締役

氏   名 新役職 現役職

かみ むら けい いち
常務取締役

取締役 経理部長

株式会社新家開発 代表取締役社長  上 村 恵 一

やす なか つとむ

常務取締役
取締役 経営企画部長

兼 海外事業統括部長  安 仲 勤

２．新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏   名 新役職 現役職
 いち かわ けい じ

取締役 関西工場 管理部長
 市 川 圭 司

 まつ お まさ や

取締役 東京営業所長
 松 尾 政 哉

３．退任予定取締役（監査等委員であるものを除く。）

（平成 30年６月 27日開催予定の第 154期定時株主総会の終結の時をもって退任予定

であります。）

氏   名 現役職
 さか ぐち つとむ

代表取締役専務 経営企画・管理本部・海外事業統括 阪 口 勉

 さ く ま ひろし 専務取締役 営業本部・資材・商品開発統括

アラヤ特殊金属株式会社 代表取締役社長  佐久間 博

 きどぐち しげる 常務取締役 製造本部・生産技術統括 兼 品質管理統括

兼 製造本部長   木戸口 茂

 いち ざわ しゅんさく

常務取締役 管理本部長
 一 澤 俊 作

 ※取締役退任後、阪口 勉は相談役に、木戸口 茂、一澤 俊作は顧問にそれぞれ

就任予定であります。

なお、佐久間 博は引き続きアラヤ特殊金属株式会社 代表取締役社長として経営

に専念いたします。

 3 / 3

Ⅲ．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名  井
いの

 上
うえ

 智
とも

 司
じ

生年月日  昭和27年７月13日生

略  歴  昭和48年４月 当社入社

  平成16年10月 当社 鋼管営業部東京営業所長

  平成22年７月 当社 製造本部資材部長

  平成24年６月 当社 取締役鋼管営業部長 兼 資材部長

  平成26年６月 当社 取締役営業本部長 兼 鋼管営業統括部長

   PT.アラヤ スチール チューブ インドネシア業務管掌（現任）

  平成27年６月 当社 常務取締役営業本部長 兼 鋼管営業統括部長

  平成30年４月 当社 常務取締役営業本部長 兼 鋼管営業統括部長

   兼 商品開発本部長

所有する当社株式の数  4,800 株

以上